
al 20/03/2025
Cod. reg. Cognome e nome Indirizzo Comune di attività Telefono E-mail Convenzione

409627 Aprile Calogero Via Marconi  116 Ribera (Calamonaci) 0925 61244 calogero.aprile@libero.it
413701 Aprile Stefano Via Marconi  116 Ribera (Calamonaci) 3284611816 aprile.stefano@ag.omceo.it
414419 Capizzi Calogero Via Regina Margherita 169 Ribera (Calamonaci) calogerocapizzi@pec.it
411259 Castagna Vincenza Corso Umberto  I°  225 Ribera (Calamonaci) 0925 62901 dott.castagna@gmail.com
410804 Cipolla Antonino Via Belmonte 46 Ribera (Calamonaci) 0925 543250 antoninocipolla@alice.it
407471 Cottone  Vincenzo Viale Garibaldi 23 Ribera (Calamonaci) 0925 61047 cottone.vincenzo@alice.it
411033 Di Miceli Vincenza Via Brodolini 5 Ribera (Calamonaci) 0925 61918 v.dimiceli@alice.it
406592 Garuana Filippa Corso Crispi 116 Ribera (Calamonaci) 0925 969014 filippagaruana@alice.it
411999 Inga Domenico Via Brodlini 5 Ribera (Calamonaci) 0925 61918 doctorissimo@live.it
407335 Mangiacavallo Antonino Corso Umberto I° 49 Ribera (Calamonaci) 0925 544378 a.mangiacavallo@libero.it
414044 Marino Giuseppe Via Lipari 8 Ribera (Calamonaci) giuseppemarino@ag.omceo.it
414442 Marotta Rossella Via Castelli 49 Ribera (Calamonaci) rossella.marotta@ag.omceo.it
413234 Mascarella Giuseppe Via Puccini 45 Ribera (Calamonaci) 3348867557 dr.mascarella@gmail.com
413699 Merlo Daniele Via Garibaldi 2C Ribera (Calamonaci) 3335052488 danielemerlo@pec.it
408680 Pennica Calogero Viale Garibaldi  6 Ribera (Calamonaci) 0925 544077 cpennic@tin.it
413791 Puma Giovanni Corso Garibaldi 2D. Ribera (Calamonaci) giovanni.puma@ag.omceo.it
414055 Scaturro Fabiola Corso Regina Margherita 169 Ribera (Calamonaci) 3280862204 fabiola.scaturro@ag.omceo.it
414259 Scorsone Giacinto Via Vittorio Emanuele 83 Villafranca Sicula

412559 Sorrentino Maria Rita Via Smeraldo 57/59 Ribera (Calamonaci) 320 8368070

406569 Territo Antonino Via Termine 100 Ribera (Calamonaci) 0925 67744 antoninoterrito@libero.it
411294 Tortorici Domenico Via Fazello 58 Ribera (Calamonaci) 0925 440588 tortorici.domenico@alice.it
414340 Di Grado Giuseppe Via XXIX Maggio  7 Burgio giuseppedigrado93@pec.it
413996 Licata Giusalba Corso Vittorio Veneto 69 Burgio ( Villafranca S.-Lucca S.) 3803412345 giusalba.licata@ag.omceo.it
407129 Montana Gaetano Via Umberto I° 3 Burgio ( Villafranca S.-Lucca S.) 339 3814817 dott.montanagaetano@libero.it
409296 Oliveri Giovanni Via Roma 9 Burgio ( Villafranca S.-Lucca S.) 0925 556006 giovannioliveri2010@libero.it
405225 Pecoraro Matilde Piazza Umberto I° 8 Burgio ( Villafranca S.-Lucca S.) 0925 64853 Dott..matildepecoraro@gmail.com
410928 Messina Antonino Via Mons. Amato  64/b Cattolica E. (Montallegro) 0922 849418 antomessi@virgilio.it
409262 Pennino Maria Imm. Via Mons. Amato  57 Cattolica E. (Montallegro) 0922 849025 pennino_maria@yahoo.it
414408 Trafficanti Lia Via Roma 40  Villafranca Sicula liatrafficanti@pec.it

Borsellino Sergio 3898394563

Ginex Vincenzo 3283325775

Distretto Sanitario di  Ribera -
Medici Medicina Generale


